

EK ALARM & SIKRING ApS

Teglværksvej 5, 9500 Hobro

CVR-nr. 36 50 47 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026.

Emil Krabbe Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EK ALARM & SIKRING ApS Teglværksvej 5 9500 Hobro
	CVR-nr.: 36 50 47 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Krabbe Nielsen, Formand Charlotte Krabbe Emil Krabbe Nielsen
Direktion	Emil Krabbe Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	EMIL KRABBE HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med henblik på salg af sikring og diverse vagtopgaver.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.486 t.kr. mod 1.266 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	1.486.444	1.266.186
1 Personaleomkostninger	-1.121.690	-963.977
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.685	-32.310
Andre driftsomkostninger	-61.151	-22.246
Resultat før finansielle poster	265.918	247.653
Andre finansielle indtægter	184	951
Øvrige finansielle omkostninger	-935	0
Resultat før skat	265.167	248.604
Skat af årets resultat	-60.295	-55.636
Årets resultat	204.872	192.968
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	199.000	150.000
Overføres til overført resultat	5.872	42.968
Disponeret i alt	204.872	192.968

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>202.152</u>	<u>355.988</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>202.152</u>	<u>355.988</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.200</u>	<u>5.200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.200</u>	<u>5.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>207.352</u>	<u>361.188</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>88.931</u>	<u>95.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>88.931</u>	<u>95.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	224.508	121.722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.449	0
Andre tilgodehavender	3.000	3.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.963</u>	<u>9.694</u>
Tilgodehavender i alt	<u>288.920</u>	<u>134.416</u>
Likvide beholdninger	<u>374.936</u>	<u>189.977</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>752.787</u>	<u>419.393</u>
Aktiver i alt	<u>960.139</u>	<u>780.581</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	191.503	185.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret	199.000	150.000
Egenkapital i alt	440.503	385.631
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.759	30.054
Hensatte forpligtelser i alt	16.759	30.054
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.938	126.416
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.349
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.686	730
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.590	52.822
Anden gæld	245.998	176.579
Periodeafgrænsningsposter	71.665	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	502.877	364.896
Gældsforpligtelser i alt	502.877	364.896
Passiver i alt	960.139	780.581

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	142.663	150.000	342.663
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.968	150.000	192.968
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	185.631	150.000	385.631
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.872	199.000	204.872
	50.000	191.503	199.000	440.503

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.016.239	861.022
Pensioner	89.261	85.546
Andre omkostninger til social sikring	16.190	17.409
	<u>1.121.690</u>	<u>963.977</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	89
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	225

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMIL KRABBE HOLDING ApS, CVR-nr. 36504587, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
